
Rozporządzenie Nr 0151/P/1/2010 

Wojewody Opolskiego 

 

z dnia 9 lutego 2010 r. 

 

w sprawie utworzenia urzędu stanu cywilnego 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu 

cywilnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się Urząd Stanu Cywilnego w Brzegu, obejmujący swoim zasięgiem działania 

Miasto Brzeg i Gminę Skarbimierz. 

 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów Spraw Obywatelskich  

i Cudzoziemców oraz Finansów i Budżetu Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu oraz 

Burmistrzowi Miasta Brzegu. 

 

§ 3. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  

i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

w z. Wojewody Opolskiego 

Antoni Jastrzembski 

Wicewojewoda 


